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Katarzyna Kurkowska-Szczechowicz 

Od 1 października 2022 r. pełniła funkcję Wiceprezesa Zarządu PKO Banku Hipotecznego 
kierującego pracami Zarządu. W dniu 27 stycznia 2023 r. objęła stanowisko Prezesa 
Zarządu PKO Banku Hipotecznego.  

Od 24 lat związana z rynkiem finansowym. Od 2012 r. w strukturach PKO Banku 
Polskiego, pełniła funkcję Dyrektora Centrum Ryzyka a następnie Dyrektora 
Departamentu Audytu Wewnętrznego. 

Uczestniczyła w wielu projektach w tym m.in. projekcie tworzenia PKO Banku 
Hipotecznego oraz projekcie mającym na celu stworzenie modelu audytu opartego na 
metodyce ciągłej oceny ryzyka i mechanizmów kontrolnych z wykorzystaniem metod 
statystycznych i sztucznej inteligencji. Była odpowiedzialna za wdrażanie nowych 
procesów, w tym rozwiązań wykorzystujących metody statystyczne oraz robotykę. 

Posiada wieloletnie doświadczenie menadżerskie. Pełniła liczne funkcje kierownicze w 
instytucjach rynku finansowego w tym m.in. jako Dyrektor Departamentów Ryzyka. Jako 
Manager w E&Y realizowała projekty dla podmiotów z sektora finansowego. Wieloletni 
członek Komitetów Ryzyka. 

Była również członkiem Rady Nadzorczej Biura Informacji Kredytowej. Odbyła szereg 
szkoleń zarówno w kraju jak i zagranicą. 

Posiada tytuł magistra ekonomii zdobyty w Szkole Głównej Handlowej na Kierunku 
Finanse i Bankowość oraz tytuł magistra prawa uzyskany na Wydziale Prawa i 
Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Jest absolwentką Executive MBA Program w 
Aalto University. 

Piotr Jaworski  

Posiada 15-letnie doświadczenie zawodowe zdobyte w bankowości inwestycyjnej i na 
rynku finansowym. Karierę zawodową rozpoczął w 2006 roku w PKO Banku Polskim S.A. 
w Departamencie Skarbu oraz Departamencie Instytucji Finansowych. Następnie od 2015 
roku jako Investment Banking Manager współtworzył obszar bankowości inwestycyjnej 
w Bank of China Luxembourg Poland Branch S.A., m. in. wprowadzając do oferty derywaty 
zabezpieczające ryzyko stopy procentowej oraz uczestnicząc w strukturyzowaniu 
pierwszej emisji polskich obligacji skarbowych Panda Bonds na chińskim rynku 
kapitałowym. Od 2018 roku związany z Grupą Kapitałową Krajowego Depozytu Papierów 
Wartościowych S.A., początkowo jako członek Rady Nadzorczej, a następnie Członek 
Zarządu KDPW_CCP S.A. odpowiedzialny za sprzedaż i rozwój biznesu. W czasie swojej 
kadencji aktywnie wspierał realizację różnych obszarów Strategii Rozwoju Rynku 
Kapitałowego, m.in. wprowadzenie centralnego rozliczania transakcji na rynku kasowym 
obligacji skarbowych Treasury Bond Spot Poland prowadzonym przez spółkę BondSpot 



S.A. Prowadzi działalność gospodarczą pod firmą Smartbeta Piotr Jaworski, przedmiotem 
której jest doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania. 

 

Posiada stopień naukowy doktora nauk ekonomicznych. Posiada licencję Doradcy 
Inwestycyjnego oraz Certified International Investment Analyst.  

Członek Zarządu ARP Leasing Sp. z o.o. – nie dłużej niż do dnia odbycia Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia PKO Banku Hipotecznego S.A. zatwierdzającego sprawozdanie 
finansowe za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2022 roku.  

Członek rad nadzorczych: PKO Banku Hipotecznego S.A. oraz Polskiego Taboru 
Szynowego – Wagon Sp. z o.o. – nie dłużej niż do dnia odbycia Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia PKO Banku Hipotecznego S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe 
za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2022 roku.  

Adiunkt na Wydziale Zarzadzania Uniwersytetu Warszawskiego w Zakładzie Bankowości 
i Rynków Pieniężnych. Studiował także na Universita degli Studi di Trieste. 

 

Piotr Kochanek 

Funkcję Wiceprezesa Zarządu PKO Banku Hipotecznego S.A. nadzorującego zarządzanie 
ryzykiem istotnym w działalności Banku pełni od 2019 roku.  

Jest absolwentem wydziału matematyki Politechniki Śląskiej. Doświadczenie zawodowe 
zdobywał pracując w Banku BPH, DnB Nord Polska, Allianz Bank Polska oraz Nordea 
Bank Polska. Od 2014 roku związany jest z PKO Bankiem Hipotecznym, gdzie jako 
Dyrektor Biura odpowiadał m.in. za stworzenie kompleksowego systemu zarządzania 
ryzykiem oraz adekwatnością kapitałową Banku, rozwój systemu informacji zarządczej w 
obszarze ryzyka oraz projekt transferu wierzytelności z PKO Banku Polskiego do PKO 
Banku Hipotecznego. Jest wysokiej klasy specjalistą w zakresie pomiaru i analizy ryzyka 
finansowego w działalności banków. 

Stanisław Skoczylas 

Powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu PKO Banku Hipotecznego w dniu  
6 października 2022 roku.  

Od 25 lat związany z obszarem finansów i bankowości. Karierę zawodową rozpoczął w 
Banku Rozwoju Budownictwa Mieszkaniowego BUD-BANK Spółka Akcyjna, przejętego 
przez Bank Gospodarstwa Krajowego, gdzie pełnił funkcję Dyrektora Oddziału w 
Katowicach. Pełnił też funkcję Wiceprezesa –  Pierwszego Zastępcy Prezesa Zarządu 
Banku Gospodarstwa Krajowego (BGK), pełniąc funkcję Przewodniczącego Komitetu 
Finansowego BGK (ALCO), Przewodniczącego Komitetu Kredytowego BGK oraz 
nadzorował rządowe programy finansowania infrastruktury transportowej i obszaru 



budownictwa związanego z krajowym funduszem mieszkaniowym. Posiada również 
bogate doświadczenie w przemyśle, gdzie pełnił funkcje Członka Zarządu 
odpowiedzialnego za finanse i ekonomię w podmiotach grup kapitałowych: Węglokoks 
S.A., ArcelorMittal Poland Spółka Akcyjna oraz Polskich Sieciach Elektroenergetycznych. 

Doktor nauk ekonomicznych. Absolwent Krakowskiej Akademii Ekonomicznej (obecnie 
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie) na Kierunku Finanse i Bankowość. 

Katarzyna Surdy  

Powołana na stanowisko Wiceprezesa Zarządu PKO Banku Hipotecznego w dniu 1 
października 2021 roku.  

Ukończyła z wyróżnieniem Wydział Prawa Uniwersytetu Warszawskiego. 

Posiada przeszło 20-letnie doświadczenie w bankowości. Karierę zawodową rozpoczęła w 
Banku BGŻ S.A. na stanowiskach związanych z obsługą bankowości zagranicznej i 
produktów finansowania handlu. W Nordea Bank Polska S.A. od 2008 r. piastowała 
samodzielne, a od 2011 r. kierownicze stanowiska w obszarach: zarządzania ryzykiem 
braku zgodności oraz operacyjnym, jak również przeciwdziałania praniu pieniędzy i 
bezpieczeństwa informacji. 

Z Grupą PKO Banku Polskiego jest związana od 2014 r., gdzie uczestniczyła w projekcie 
utworzenia PKO Banku Hipotecznego S.A., odpowiadając  m.in. za przygotowanie systemu 
zarządzania ryzykiem braku zgodności, struktur bezpieczeństwa i ładu korporacyjnego 
Banku oraz formalizację modelu outsourcingu. Następnie, jako Dyrektor Biura, kierowała 
obszarem zgodności, bezpieczeństwa i obsługi prawnej, uczestnicząc w kluczowych 
projektach biznesowych Banku. Od października 2021 r. pełniła funkcję Wiceprezesa 
Zarządu PKO Banku Hipotecznego S.A. odpowiedzialnego za tworzenie i obsługę produktu, 
pozyskiwanie finansowania i outsourcing, nadzorując jednocześnie obszar obsługi 
prawnej i bezpieczeństwa. Jest specjalistką w obszarze regulacji bankowych, kredytu 
hipotecznego, listów zastawnych i outsourcingu. 

 


